
MlMfu
GEMAR
aMfivffizm

SARAJEVO

i:fl*L21 t-iWr^t
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 2l . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-12823 od
I 1.03.201 9.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku pokretnog RTG aparata sa C-lukom i mobilnog operacionog stola
za potrebe Klinike za ortopediju i traumatologiju

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-12823 od I l.03.20l9.godine za
nabavku pokretnog RTG aparata sa C-lukom i mobilnog operacionog stola za potrebe Klinike za ortopediju i
traumatologiju, nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke i ugovor dodjeljuje najpovoljnijim
ponudadima:
MEDIT d.o.o. Saraievo
Lot I - Nabavka pokretnog RTG aparata sa C-Lukom za potrebe Klinike za ortopediju i traumatologiju

- Ukupna vrijednost ugovora: 165.000,00 KM + PDV 28.050,00 KM: 193.050,00 KM sa PDV-om
- Zemljaporijekla i proizvodad: Njemadka ZIEHM IMAGING GmbH
- Tip ponu<lenog: - Ziehm solo
- Uslovi plaianja: odgodeno pla6anje u roku 30 dana, od dana isporuke, montaZe, puStanja u rad i obostranog
potpisivanja Zapisnika o primopredaji opreme, te ispostavljanja fakture.
- Rok isporuke, montaZe i puStanja opreme u rad: 90 dana od potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice.
- Garancija na isporudenu opremu: l2 mjeseci, a tede od dana obostrano potpisanog Zapisnika o primopredaji
opreme.
PROMA d.o.o. Saraievo
Lot 2- Nabavka mobilnog operacionog stola - za potrebe Klinike za ortopediju i traumatologiju
- Ukupna vrijednost ugovora: 159.535,00 KM + PDV 27 .120,95 KM = 186.655,95, - ' KM sa PDV-om
- Zemlja porijekla i proizvodad: Njemadka,MAQUET GmbH
- Tip ponutlenog: - MEERA- mobilni operacioni sto-720001
- Uslovi plaianja: odgodeno pla6anje u roku 30 dana, od dana isporuke, montaZe, pu5tanja u rad i obostranog
potpisivanja Zapisnika o primopredaji opreme, te ispostavljanja fakture.
- Rok isporuke, montaZe i pu5tanja opreme u rad: 90 dana od potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice.
- Garancija na isporudenu opremu:12 mjeseci, a tede od dana obostrano potpisanog Zapisnika o primopredaji
opreme.

II
Izabrani ponudadi duZni su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 4.1 Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu predali uz ponudu , u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponudada, ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavide se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZOX.IN
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.02-03-4409 od 25.0l.20l9.godine, procijenjena
vrijednost nabavke: za Lot l- iznosi 165.000,00 KM bez PDV-a i Lot 2- 160.000,00 KM bez PDV-a.
Predmetna nabavka predvidena je privremenim Planom javnih nabavki za2019. godinu pod klasifikacijom
robe, red.br.6. pokretni RTG aparat sa C-Lukom i red.br.7. mobilni operacioni ortopedski sto (Odluka o

fr{A$*



usvajanju izmjene i dopune privremenog Plana javnih nabavki KCUS-a za2019.godinu br.318/18; protokol

br.02-01-67042 od25.12.2018.godine). Sredstva za nabavku su obezbjedena, po presudi Opiinskog suda u

Sarajevu u iznosu od 1.980.042,79 KM.

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je dana Ol.O2.2Olg. godine na portalu e-nabavke, objavio

Obavjestenje o nabavci broj: 893-1-l-62-3-33119 zajedno sa Tenderskom dokumentacijom. Sa po(ala e-

nabavke tendersku dokumentaciju je preuzelo 15 (petnaest) potencijalnih ponudad4 a do krajnjeg roka

odredenog za prijem ponuda dana 06.03.2019. godine, dostavljene su 2 (dvije ) ponude i to:- ponuda

ponudada MEDIT d.o.o. Sarajevo za LOT I - nabavka pokretnog RTG aparata sa C-lukom i - ponuda

ponuttada PROMA d.o.o. Sarajevo za LOT 2- Nabavka mobilnog operacionog stola'

Komisija imenovana odlukom broj: 03-06-8955 od l8.O2.2019.godine je izvrsila uvid i provjeru svakog

dostavljenog dokumenta i ustanovila da dostavljene ponude sadrZe sve traZene elemente i ispunjavaju

formalno pravne i su5tinske zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te su ponude ponudada

MEDIT doo i PRoMA doo prihvatljive i mogu biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke predvitleno je kori5tenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u

sludaju prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se za lot l. i lot 2' okonlava u skladu sa ilanom 69'

ZJN.

Obzirom daje zadovoljena transparentnost i da su cijene za svaki od lotova u okviru osiguranih sredstava

zanabavku, Komisijajelzvje5tajembr.03-06-12823odll.03.2019.godinedalaprijedlog,dase donese

odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu MEDIT d.o.o. Sarajevo za Lot I -

pokretni RTG aparat sa C-lukom i ponudadu PROMA d.o.o. Sarajevo za Lot 2- Nabavka mobilnog

operacionog stola za potrebe Klinike za ortopediju i traumatologiju'

Prijedlog Komisije je prihvaden i donijeta je odluka kao u dispoziti

REKTORICA

Izetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od

dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u
dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

ffw
W;t$


